

The Student of B.A (3rd and 5th Semester) and M.A (3rd Semester) should follow these instructions for submitting the college fees.

1. Log in by entering your examination Roll Number. The Roll Number of the students will remain the same even if they have opted for the change in their honours subject.
2. Check your details given. In case of any discrepancy get in touch with college office on mobile no-
 - a. Mr. Chandra Kanta Chatterjee - +91-8840069552
 - b. Mr. Vishal Prajapati - +91-8765620269
3. Submit your fees.
4. Take a printout of the fee deposit receipt and submit it through the email along with grade card of the previous semester & admission form (i.e. Rs. 100/-, Pay this in the office when physical admission will be going on) available in the website. Following Email IDs are given here where you can send your attachments :-
 - a. Email - baarts2ndyear@vkm.org.in (For BA III Semester Arts)
 - b. Email - basocial2ndyear@vkm.org.in (For BA III Semester Social)
 - c. Email - baarts3rdyear@vkm.org.in (For BA V Semester Arts)
 - d. Email - basocial3rdyear@vkm.org.in (For BA V Semester Social)
 - e. Email - ma2ndyear@vkm.org.in (For MA III Semester)
5. B.A. Arts (3rd Semester) students should mandatorily submit the soft skill subject in the admission form. So that their list may be sent to the concerned teachers.
6. In case of any difficulty please contact the following numbers between 11.00am to 3:00pm.
 - a. Mobile Number - 7309266905 (Mr. Kapil Dev Yadav) (For B.A. III Semester)
 - b. Mobile Number - 9026419142 (Mr. Vikas Tripathi) (For B.A. V Semester)
 - c. Mobile Number - 8765620269 (Mr. Vishal Prajapati) (For M.A. III Semester)

बीए (तृतीय और पंचम सेमेस्टर) तथा एमए (तृतीय सेमेस्टर) की छात्राएँ कॉलेज की फीस जमा करने के निर्देशों का पालन करें।

1. अपना परीक्षा रोल नंबर डालकर लॉग-इन करें। छात्रों का रोल नंबर वही रहेगा, भले ही उन्होंने अपने ऑनर्स विषय में बदलाव का विकल्प चुना हो।
2. अपने विवरण की जाँच करें। किसी भी विसंगति के मामले में कॉलेज के कार्यालय में अथवा नीचे दिए गए मोबाइल नंबर पर संपर्क करें।
 - a. श्री चन्द्र कान्त चटर्जी - +91-8840069552
 - b. श्री विशाल प्रजापति - +91-8765620269
3. अपनी फीस जमा करें।
4. शुल्क जमा रसीद का एक प्रिंटआउट लें और पिछले सेमेस्टर के ग्रेड कार्ड तथा एडमिशन फॉर्म (रू० 100/-, जब महाविद्यालय में ऑफलाइन प्रवेश हो तब कार्यालय में इसका भुगतान करें) के साथ ईमेल करें। अपने सारे संलग्नक निम्न ईमेल पते पर भेजें :-
 - a. baarts2ndyear@vkm.org.in (बीए आर्ट्स तृतीय सेमेस्टर हेतु)
 - b. basocial2ndyear@vkm.org.in (बीए सोशल तृतीय सेमेस्टर हेतु)
 - c. baarts3rdyear@vkm.org.in (बीए आर्ट्स पंचम सेमेस्टर हेतु)
 - d. basocial3rdyear@vkm.org.in (बीए सोशल पंचम सेमेस्टर हेतु)
 - e. ma2ndyear@vkm.org.in (एमए तृतीय सेमेस्टर हेतु)
5. बी.ए. आर्ट्स (तृतीय सेमेस्टर) की छात्राएँ अनिवार्य रूप से सॉफ्ट स्किल सब्जेक्ट अपने फॉर्म में अवश्य भरें, जिससे उनके विषयाध्यापक को उनकी लिस्ट भेजी जा सके।
6. किसी भी समस्या की स्थिति में कृपया निम्नलिखित नंबरों पर प्रातः 11:00 से दोपहर 03:00 बजे के बीच संपर्क करें।
 - a. मोबाइल नंबर -7309266905 (श्री कपिल देव यादव) (बीए तृतीय सेमेस्टर हेतु)
 - b. मोबाइल नंबर-9026419142 (श्री विकास त्रिपाठी) (बीए पंचम सेमेस्टर हेतु)
 - c. मोबाइल नंबर-8765620269 (श्री विशाल प्रजापति) (एमए तृतीय सेमेस्टर हेतु)